בפנינו ערעור המדינה על גזר-דינו של בית-משפט השלום בחיפה (כב' השופטת הבכירה אורית קנטור),
מיום 3/12/19 ב-ת"פ 18287-06-12, לפיו נדון המשיב, יליד שנת 1945, לשישה חודשי מאסר לריצוי
בעבודות שירות, תשעה חודשי מאסר על-תנאי למשך שלוש שנים, והתנאי הוא שהמשיב לא יעבור עבירה
מסוג פשע, בניגוד לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש] התשכ"א-1961, ובניגוד לחוק מס ערך מוסף,
התשל"ו-1975 (להלן: "החוק").

כמו כן, נדון המשיב לתשלום קנס בסך 100,000 ₪ או חמישה חודשי מאסר תמורתו, וזאת ב- 10 תשלומים חודשיים רצופים ושווים החל בתום 30 יום מן המועד שבו יסיים לרצות את עבודות השירות.

על כל אחת משלוש החברות שבניהול המשיב, שהורשעו אף הן, ושאינן פעילות, הוטל תשלום קנס בשיעור של 1 ₪.

ב.

באישום זה, ייחסה המדינה לחברת רנאן ולמשיב **ארבע** עבירות של מסירת ידיעה כוזבת או דו"ח הכולל ידיעה כאמור, לפי סעיף 117(ב)(1) לחוק.

ד. באישום השני נטען, שחברת רנאן כיצרנית דלק, חייבת בתשלום מס בלו על המוצרים שהיא רוכשת מספקיה, כנדרש לפי חוק הבלו על דלק, התשי"ח - 1958.

בשנת 2011 קיזזה חברת רנאן, באמצעות מנהלה - המשיב, סכומי מס (השווה לאחוזי המע"מ) מסכום הבלו כתשומה, והפחיתה סכומים אלה ממס העסקאות שהיא חייבת לרשויות המס.

כמו-כן, בחודש יוני 2010 הגישה החברה, באמצעות המשיב, שני דו"חות תקופתיים בגין אותו חודש, ודרשה בחודש זה מס תשומות ביתר, בהיעדר מסמכים בסכום של 1,099,308 ₪.

למזכירות בית-המשפט: יש להמציא בהקדם את פסק דינו לממונה על עבודות שירות.

הערה:

פסק הדין היה מוכן לשימוע לתאריך 19.3.20, אולם המועד נדחה מחמת משבר נגיף הקורונה. בהתאם לכך הותאם מועד ההתייצבות לביצוע עבודות השירות לתאריך הנוכחי של השימוע.

ניתן היום, כ"ז אייר תש"ף, 21 מאי 2020, במעמד הנוכחים.

י' גריל, שופט עמית
[אב"ד]
ע' ורבנר, שופטת
א' אלון, שופטת